

OD 15. 4. DO 28. 4. 2021

Mánya

# POTRAVINY ÉLELMISZER

Č.8



**Kinder mliečny rez**  
28g

0<sup>35</sup>



**Chlieb toastový**  
500g = 2 druhy

jednotková cena  
1,58€/kg

0<sup>79</sup>

**Smotana kyslá**  
**Fresh 11,5%**  
180g

jednotková cena  
2,17€/kg



0<sup>39</sup>

**Strážovská**  
**saláma 100g**

jednotková cena  
4,20€/kg

0<sup>42</sup>



**Výhodnejšie ceny**  
**so zákaznickou**  
**kartou!**



**Chlieb celozrnný**  
**krájaný 500g**

jednotková cena  
2,38€/kg

1<sup>19</sup>

**Syr Gouda Fresh**  
**45% 250g**

jednotková cena 6,76€/kg



1<sup>69</sup>

**Jogurt**  
**Srdiečko**  
125g  
viac druhov

jednotková  
cena  
1,76€/kg



**Zavináče Fresh**

jednotková cena  
3,70€/kg

230g



0<sup>22</sup>

0<sup>85</sup>

**Debrecínska**  
**šunka**  
100g

jednotková  
cena  
5,50€/kg

0<sup>55</sup>

**Saláma s kápiou**  
100g

jednotková cena  
2,50€/kg

0<sup>25</sup>

**Kuracie párky**  
**desiatové 100g**

jednotková cena 1,90€/kg



0<sup>19</sup>



jednotková cena  
3,50€/kg

0<sup>35</sup>

**Bravčové karé**  
**chladené 1kg**

jednotková cena  
3,99€/kg

3<sup>99</sup>

**Kuracie stehná**  
**dolné chladené 1kg**

jednotková cena 2,29€/kg



2<sup>29</sup>

**Pólievkový balíček**  
**hlbokomrazený 750g**

jednotková cena 1,19€/kg



0<sup>89</sup>

PLATÍ LEN  
V KALNEJ NAD HRONOM, VO SVODINE  
A V KRAVANŔOCH NAD DUNAJOM!

PLATÍ LEN  
V KALNEJ NAD HRONOM, VO SVODINE  
A V KRAVANŔOCH NAD DUNAJOM!

### Ryža strednozrná

1kg



jednotková cena  
0,95€/kg

0.95



0.55

**Pestrá  
polievková  
zmes  
500g**

jednotková cena  
1,10€/kg

### Wok Thai zelenina mrazená 350g

jednotková cena  
2,83€/kg



0.99

### Globus kukurica

jednotková cena  
3,27€/kg

150g



0.49

### Instantná káva Jacobs Velvet

200g

jednotková cena  
19,45€/kg



3.89



0.55

**Nanuk Sheriff**

110ml 3druhy

jednotková cena  
5,00€/l

### Oblátky Miňonky 50g 3druhy

jednotková cena  
7,20€/kg



0.36

### Krém Crema arašidová 400g

jednotková cena  
4,73€/kg



1.89

### Pivo Corgoň plechovka 10% 0,5L

jednotková cena 1,04€/L



0.52

### Rajec minerálna voda 1,5L - 3druhy

jednotková cena  
0,26€/L



0.39

### Kutuzov vodka 38% 0,7L

jednotková cena  
7,13€/kg



4.99



0.85

**Pepsi, Mirinda,  
7UP 2,25L  
viac druhov**

jednotková cena  
0,38€/L

### Toaletný papier Harmony soft 3vrstv. 8ks



1.59

jednotková cena  
0,20€/ks



4.99

**Finci granule  
pre psov  
10 kg - 2druhy**

jednotková cena 0,50€/kg



MAM-MAM



**Naše obchody:**

Kalná n/Hronom • Svodín  
Kravany n/Dunajom • Ipeľský Sokolec